 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
0896FB15A0100 [JOHANSON]
896 MHz Balun/Filer Combination; 896 MHz的巴伦/文件管理器组合
	元器件型号：	 0896FB15A0100
	生产厂家：
	    JOHANSON TECHNOLOGY INC.
	描述和应用：	896 MHz Balun/Filer Combination
896 MHz的巴伦/文件管理器组合
	PDF文件：	总2页 (文件大小：189K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：0896FB15A0100参数
	生命周期	Contact Manufacturer
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.69
	其他特性	TAPE AND REEL
	最大衰减频率 (+/- delta f)	830500 kHz
	最大频率时的衰减	30 dB
	平均输入功率	1 W
	中心频率或截止频率 (fo/fc)	895.5 MHz
	滤波器类型	CERAMIC LPF
	高度	0.7 mm
	输入/输出阻抗	100 OHM
	最大插入损耗	1.5 dB
	长度	2 mm
	安装类型	SURFACE MOUNT
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	物理尺寸	L2.0XB1.25XH0.7 (mm)/L0.079XB0.049XH0.028 (inch)
	电压驻波比	1.7
	宽度	1.25 mm
	Base Number Matches	1
	14050Q9-101J-RC
	14050Q9-101K-RC
	14050Q9-101M-RC
	14050Q9-101Z-RC
	14050Z2-101C-RC
	14050Z2-101D-RC
	14050Z2-101J-RC
	14050Z2-101K-RC
	14050Z2-101M-RC
	14050Z2-101Z-RC
	14050Z5-101C-RC
	14050Z5-101D-RC
	14050Z5-101J-RC
	14050Z5-101K-RC
	14050Z5-101M-RC
	14050Z5-101Z-RC
	14050Z9-101C-RC
	14050Z9-101D-RC
	14050Z9-101J-RC
	14050Z9-101K-RC
	14050Z9-101M-RC
	14050Z9-101Z-RC
	14050P2-101C-RC
	14050P2-101D-RC
	14050P2-101J-RC
	14050P2-101K-RC
	14050P2-101M-RC
	14050P2-101Z-RC
	14050P5-101C-RC
	14050P5-101D-RC
	14050P5-101J-RC
	14050P5-101K-RC
	14050P5-101M-RC
	14050P5-101Z-RC
	14050P9-101C-RC
	14050P9-101D-RC
	14050P9-101J-RC
	14050P9-101K-RC
	14050P9-101M-RC
	14050P9-101Z-RC
	14050Q2-101C-RC
	14050Q2-101D-RC
	14050Q2-101J-RC
	14050Q2-101K-RC
	14050Q2-101M-RC
	14050Q2-101Z-RC
	14050Q5-101C-RC
	14050Q5-101D-RC
	14050Q5-101J-RC
	14050Q5-101K-RC
	14050Q5-101M-RC
	14050Q5-101Z-RC
	14050Q9-101C-RC
	14050Q9-101D-RC
	2SC5099
	0586960010
	0520300929
	2SA1725
	0850520842
	0878082003
	182-007W
	0452802401
	0850520622
	0470191502
	0452800401
	0452800601
	0452800801
	0452801001
	0452801201
	0452801401
	0452801601
	0452801801
	0452802001
	0452802201
	0873401676
	2SC4512
	3010
	2SB859
	127123FR
	0480250091
	2SB1559
	2SB828
	0877540552
	07100-50
	07100-80
	2SC5100
	07100-12
	07100-24
	07100-36
	1N5395
	1N5399
	1N5392
	0430250208
	0430250408
	0430250608
	0430251008
	0430251208
	0430251408
	0430251608
	0424104410
 查看货源
 0896FB15A0100
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
896 MHz Balun/Filer Combination
896 MHz的巴伦/文件管理器组合
总2页 (189K)
JOHANSON TECHNOLOGY INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明